第４０号様式（第１７７条関係）
普 通 財 産 継 続 借 受 申 請 書

年　　月　　日

芽室町長　手　島　　旭　　あて

借受申請人　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　　　　　）
※日中繋がる番号をご記入ください（携帯電話など）

　公有財産（普通財産）を次のとおり継続借受けしたいので申請します。

１　借受物件の所在　　　芽室町

２　借受物件の種別

３　地積又は面積　　　　　　　　　　　　平方メートル

４　貸付料　　　　　　　町規則の規定に従う。

５　借受目的

６　借受期間　　　　　　自　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　至　　　　　年　　月　　日

第４０号様式（第１７７条関係）記入例

普 通 財 産 継 続 借 受 申 請 書

[bookmark: _GoBack]令和４年３月１０日

芽室町長　手　島　　旭　　あて

借受申請人　住所　●●町●●●丁目●－●
　　　　　　　　　株式会社●●●●
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　代表取締役　●●　●●　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　（電話　担当：●●　●●●－●●●●－●●●●）
※日中繋がる番号をご記入ください（携帯電話など）

　公有財産（普通財産）を次のとおり継続借受けしたいので申請します。

１　借受物件の所在　　　芽室町　●条●丁目●番地●

２　借受物件の種別　　　土地、建物など

３　地積又は面積　　　　●●平方メートル

４　貸付料　　　　　　　町規則の規定に従う。

５　借受目的　　　　　　●●●●のため

６　借受期間　　　　　　自　令和４年４月１日
　　　　　　　　　　　　至　令和５年３月３１日希望期間
（原則１年以内）

添付書類は原則不要です。